Catalogue de la série
Solutions en systèmes d’évacuation
et conduits de fumée
2023/2024
axial
ItopPDFText
TUBAGE RIGIDE DOUBLE PAROI ISOLE BOFILL
INOX 316L/INOX 304 BLACK - Séries 410+430

34
101
PL120DPP45
PL120DPP30PL120DPP10
PL120DPP0 PL120DPP0B
PLI120DPP0
Solutions et systèmes d’évacuation de
conduits de fumée
Protections DW
BLACK
Rosace 11-30º
Rosace 31-45º
Ø
PL120DPP30
CODE u/e ¤
080 41564B080 1 62,2
100 41564B100 1 66,0
125 41564B125 1 70,1
150 41564B150 1 72,8
175 41564B175 1 76,7
200 41564B200 1 90,3
Ø
PL120DPP45
CODE u/e ¤
080 41564C080 1 62,2
100 41564C100 1 66,0
125 41564C125 1 70,1
150 41564C150 1 72,8
175 41564C175 1 76,7
200 41564C200 1 90,3
Rosace 1-10º
Ø
PL120DPP10
CODE u/e ¤

150 41565150 1 66,2
175 41565175 1 69,9
200 41565200 1 82,2
Ø
E120DPP10
CODE u/e ¤
080 41565A080 1 62,2
100 41565A100 1 66,0
125 41565A125 1 70,1
150 41565A150 1 72,8
175 41565A175 1 76,7
200 41565A200 1 90,3
Ø
E120DPP30
CODE u/e ¤
080 41565B080 1 62,2
100 41565B100 1 66,0
125 41565B125 1 70,1
150 41565B150 1 72,8
175 41565B175 1 76,7
200 41565B200 1 90,3
Ø
E120DPP45
CODE u/e ¤
080 41565C080 1 62,2
100 41565C100 1 66,0
125 41565C125 1 70,1
150 41565C150 1 72,8
175 41565C175 1 76,7
200 41565C200 1 90,3
Plaque de propreté 0º en 2 pièces
Ø
E120DPP10
CODE u/e ¤
080 41565D080 1 57,3
100 41565D100 1 60,9
125 41565D125 1 63,5
150 41565D150 1 66,2
175 41565D175 1 69,9
200 41565D200 1 82,2
65
65A
65B 65C
65D

67
Ø
CODP
CODE u/e ¤
080 40066080 1 125,2
100 40066100 1 129,5
125 40066125 1 134,3
150 40066150 1 138,6
175 40066175 1 144,1
200 40066200 1 149,3
250 40066250 1 155,6
300 40066300 1 163,1
Ø
CODPRP15 CODPRP30 CODPRP45
CODE u/e ¤ CODE u/e ¤ CODE u/e ¤
080 40066A080 1 139,2 40066B080 1 139,2 40066C080 1 139,2
100 40066A100 1 143,4 40066B100 1 143,4 40066C100 1 143,4
125 40066A125 1 147,7 40066B125 1 147,7 40066C125 1 147,7
150 40066A150 1 150,6 40066B150 1 150,6 40066C150 1 150,6
175 40066A175 1 156,7 40066B175 1 156,7 40066C175 1 156,7
200 40066A200 1 161,5 40066B200 1 161,5 40066C200 1 161,5
250 40066A250 1 180,8 40066B250 1 180,8 40066C250 1 180,8
300 40066A300 1 200,4 40066B300 1 200,4 40066C300 1 200,4
66B
66C
Coquille isolante rampant 15º, 30º et 45º
66A

A
C
K
104
PSEDP45
PSEDP30
PSEDP10
Solutions et systèmes d’évacuation de
conduits de fumée
Protections DW
BLACK
Plaque sécurité étanche 31-45º
Ø
PSEDP45
CODE u/e ¤
080 40096C080 1 77,3
100 40096C100 1 80,5
125 40096C125 1 83,6
150 40096C150 1 86,7
175 40096C175 1 91,3
200 40096C200 1 96,7
250 40096C250 1 101,7
Plaque sécurité étanche 11-30º
Plaque sécurité étanche 0-10º
Ø
PSEDP10
CODE u/e ¤
080 40096A080 1 77,3
100 40096A100 1 80,5
125 40096A125 1 83,6
150 40096A150 1 86,7
175 40096A175 1 91,3
200 40096A200 1 96,7
250 40096A250 1 101,7
Ø
PSEDP30
CODE u/e ¤
080 40096B080 1 77,3
100 40096B100 1 80,5
125 40096B125 1 83,6
150 40096B150 1 86,7
175 40096B175 1 91,3
200 40096B200 1 96,7
250 40096B250 1 101,7
96C
96B
96A
105
EPSEDPNM45
EPSEDPNM30
EPSEDPNM10
Solutions et systèmes d’évacuation de
conduits de fumée
Protections DW
BLACK
Plaque aimantée 11-30º pour PSEDP30
Plaque aimantée 31-45º pour PSEDP45
Ø
EPSEDPNM30
CODE u/e ¤
080 40097B080 1 75,0
100 40097B100 1 84,2
125 40097B125 1 92,8
150 40097B150 1 99,4
175 40097B175 1 106,3
200 40097B200 1 127,0
250 40097B250 1 154,3
Ø
EPSEDPNM45
CODE u/e ¤
080 40097C080 1 75,0
100 40097C100 1 84,2
125 40097C125 1 92,8
150 40097C150 1 99,4
175 40097C175 1 106,3
200 40097C200 1 127,0
250 40097C250 1 154,3
Plaque aimantée 0-10º pour PSEDP10
Ø
EPSEDPNM10
CODE u/e ¤

SPRAY
CODE u/e ¤
415107000 1 66,6
Cache conduit ventilé noir Plaque aimantée noire pour CRV130DPNM
Plaque d’opturateur aimantée noire pour CRV130DPNM
Ø
CRV130DPNM
CODE u/e ¤
150 400101A150 1 169,6
175 400101A250 1 188,7
200 400101A250 1 188,7
250 400101A250 1 188,7
Ø
PCRVSPNM
CODE u/e ¤
150 200101B150150 1 57,1
150 200101B150250 1 60,3
175 200101B175250 1 60,3
200 200101B200250 1 60,3
250 200101B250250 1 60,3
Ø
PCRVSPNM0
CODE u/e ¤
150 200101C0150 1 57,1
250 200101C0250 1 60,3
101A 101B
101C
107
107